

Wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia oferty

W nawiązaniu do opublikowanego na stronie internetowej Zaproszenia do złożenia oferty na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Ośrodka Szkolenia Zawodowego w Dobieszkowie, Dobieszków 70, 95-010 Stryków”, uprzejmie informujemy, iż wpłynęły zapytania o wyjaśnienie zapisów dokumentów o następującej treści:

Pytanie 1

Czy któryś z punktów poboru energii ujęty w załączniku nr 4 objęty jest umową kompleksową (sprzedaż wraz z dystrybucją) czy też Zamawiający posiada odrębne umowy sprzedażowe oraz dystrybucyjne dla wszystkich punktów PPE objętych postępowaniem?

Odpowiedź: Zamawiający posiada odrębne umowy sprzedażowe oraz dystrybucyjne.

Pytanie 2

W przypadku, gdy dla części punktów PPE zawarta jest umowa kompleksowa, prosimy o wskazanie terminu wypowiedzenia przedmiotowej umowy dla każdego PPE pod nią podlegającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że żaden z punktów PPE nie jest objęty umową kompleksową.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy, w przypadku posiadania umów kompleksowych, odpowiedzialnym za ich wypowiedzenie będzie Wykonawca czy Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że żaden z punktów PPE nie jest objęty umową kompleksową.

Pytanie 4

Czy w przypadku potrzeby zawarcia umów dystrybucyjnych Zamawiający zawrze je samodzielnie czy upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający upoważni do zawarcia umów dystrybucyjnych Wykonawcę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zmianę ceny energii w przypadku ustawowej zmiany wysokości podatku akcyzowego oraz stawki podatku VAT?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 7

Czy, ze względu na dane objęte tajemnicą handlową znajdujące się w umowie dystrybucyjnej, Zamawiający dopuści przedstawienie oświadczenia o posiadaniu Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zamiast samej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści przedstawienie przedmiotowego oświadczenia.

Pytanie 8

*Czy Zamawiający posiada własny wzór umowy dotyczący przedmiotowego postępowania?
Jeśli tak, prosimy o jego udostępnienie.*

Odpowiedź: NIE.

**Dyrektor
Ośrodka Szkolenia Zawodowego
w Dobieszkowie**